

### Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie: <b>ocds-b3wdp1-MD-1718371723373</b>					Obiectul achizitiei: Achiziționarea produse alimentare					
Denumirea Solcitant: <b>ATAS Sud Est</b>										
Cod CPV	Denimirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unit. de masura	Cantitate (Kg)	Pret unitar (fara TVA)	Cota TVA %	Pret unitar (cu TVA)	Suma, (lei) fara TVA	Suma, (lei) cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatia bugetara (IBAN)
15800000-6	Lot 3: Fileu de găină fără os	kg	150	66,25	20	79,50	9937,50	11925,00	Sim. II a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Pulpe de pasăre	kg	180	40,00	20	48,00	7200,00	8640,00	Sim. II a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Carne tocata de pui	kg	80	80,00	20	96,00	6400,00	7680,00	Sim. II a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Carne de vită	kg	90	116,75	20	140,10	10507,50	12609,00	Sim. II a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Pelmeni	kg	100	45,00	20	54,00	4500,00	5400,00	Sim. II a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Crenvuști	kg	60	72,50	20	87,00	4350,00	5220,00	Sim. II a. 2024	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 3: Salam	kg	60	100,00	20	120,00	6000,00	7200,00	Sim. II a. 2024	Conform documentatiei
	<b>Total</b>						<b>48895,00</b>	<b>58674,00</b>		

Numele , prenumele: **Cotogoi Leonid**

In calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **CC "Nivali-Prod" SRL**

semnatura \_\_\_\_\_